
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

125/2020

8383 - G2 EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA

Licitação: 65/2020 - PE Data da Homologação: 03/07/2020

2 106-01-0103 Suporte metálico galvanizado a fogo diâmetro a fogo
diâmetro externo de 2.1/2", espessura de 2,65mm,
3,00m de comprimento, com tampa e aletas antigiro.

UN 196,000 0,0000 93,9900 18.422,04 Venceu

Total do Fornecedor --------> 196,000 18.422,04

Nr. do Processo:

Fornecedor:

125/2020

11621 - TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI

Licitação: 65/2020 - PE Data da Homologação: 03/07/2020

3 025-01-0418 Placa "PARE", sextavada, 25cm de cada lado, com
película refletiva

CN SINAL UN 65,000 0,0000 52,0000 3.380,00 Venceu

4 025-01-0419 Placa "ESCOLA" , losango, 45cm de cada lado, com
película refletiva

CN SINAL UN 4,000 0,0000 64,4000 257,60 Venceu

5 025-01-0420 Placa "SENTIDO PROIBIDO", redonda, diâmetro
45cm, com película refletiva

CN SINAL UN 2,000 0,0000 64,0000 128,00 Venceu

6 025-01-0421 Placa "DIREÇÃO À DIREITA", redonda, diâmetro
45cm, com película refletiva

CN SINAL UN 1,000 0,0000 65,0000 65,00 Venceu

7 025-01-0422 Placa  "DIREÇÃO À ESQUERDA" , redonda , diâmetro
45cm, com película refletiva.

CN SINAL UN 1,000 0,0000 65,0000 65,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 73,000 3.895,60



Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

125/2020

11623 - BRASIL SINALIZAÇÃO  EIRELI-ME

Licitação: 65/2020 - PE Data da Homologação: 03/07/2020

1 025-01-0417 Placa de idenficação de ruas retangulares 24 x 45cm,
confeccionadas em chapa 18, esmaltadas

BRASIL
SINALIZAÇÃO

UN 250,000 0,0000 40,0000 10.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 250,000 10.000,00

Cornélio Procópio,  6 de Julho de 2020.


